入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

     年   月   日

（あて先）

千 葉 市 長

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名               印

担当者所属

氏 名

ＴＥＬ

制限付一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１ 委託業務名称

令和８年度公害健康被害補償給付支給支援業務

２ 履行場所

  千葉市環境局環境保全部環境保全課（千葉市中央区千葉港１番１号）

３ 添付書類

（１）令和３年度から令和７年度までに、本市又は他の自治体において公害健康被害の補償等に

関する法律に基づく補償給付支給支援業務（公害診療報酬明細書の点検等）の履行実績を示

すことができる資料（契約書の写し、委託概要の写し）

（２）千葉市個人情報を取扱う事務の委託に関する基準の第３条第１項の要件を満たす者である

ことを示すことができる資料（ホームページの掲載画面コピー等）

（３）（入札保証金の納付の免除を希望する場合のみ）千葉市契約規則（昭和４０年千葉市規則第

３号）第８条に該当すると示すことができる資料

＊ 申請は、原則として本店の代表者名で行ってください。ただし令和６・７年度競争入札参加

資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は、

受任者名で申請してください。